Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение

« Детский  сад  имени  Н.К.Крупской »

села Барское Татарово Вязниковского района»

П Р И К А З

  28.08.2024 г.                                                                                      № 76а

Об зачислении воспитанников

МБДОУ «Детский сад имени Н.К. Крупской»

         В  соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о порядке комплектования муниципальных

образовательных учреждений, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, приказами управления образования

администрации Вязниковского района, а также на основании заявлений

родителей (законных представителей об устройстве детей в дошкольные

образовательные учреждения, Уставом МБДОУ «детский сад имени Н.к.

Крупской», Порядком оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между образовательным учреждением и родителями

(законными представителями) воспитанников и Правилами приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования МБДОУ

«Детский сад имени Н.К. Крупской»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад имени Н.К. Крупской» с 01.09.2024г.

На 2024 - 2025 учебный год на обучение по образовательным программам

дошкольного образования воспитанников согласно Приложению №1.

2. Делопроизводителю Комарову А.Ю. оформить личные дела

поступивших воспитанников.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ:                                            Семенова И.А.

		2024-08-29T15:10:53+0300
	Семенова Ирина Александровна